
MINISTERIO DE ECONOMÍA
Dirección General de Administración

Etapa II

RESOLUCIÓN N° 0045/15

CONCURSO INTERNO - DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y FUNCION PUBLICA

APELLIDO Y NOMBRES DNI Observaciones 

CATEGORIA 06 - Jefe de Departamento Programación e Información Previsional

ZAMPAR, Cintia 27.793.430 SUPERA ETAPA II

MENDICINO, María del Carmen 20.149.832 NO SUPERA ETAPA II

POTENTE, Alejandra 28.102.660 SUPERA ETAPA II

CAROLLO, Raúl Eduardo 12.882.866 AUSENTE ETAPA II

PENON BUSANICHE, Juan Pablo 27.793.266 NO SUPERA ETAPA II

VUAGNOUX,  Laura Beatriz 27.532.960 NO SUPERA ETAPA II

CATEGORIA 03 - Jefe Sección Archivo y Documentación

NEUMANN, Liliana María 27.336.253 SUPERA ETAPA II

GIMENEZ, Guillermo Gonzalo 27.522.741 SUPERA ETAPA II

CORDOBA, María Victoria 30.166.444 NO SUPERA ETAPA II

HELBLING, Paula Ines 32.176.006 AUSENTE ETAPA II

TASSE, Gerardo marcelo 20.623.320 SUPERA ETAPA II

BARACCA, Irma B 32.701.879 AUSENTE ETAPA II

PASCULLI, Verónica Alejandra 25.046.422 AUSENTE ETAPA II

LANZETTI, Gustavo Rafael 27.660.038 SUPERA ETAPA II

PONCE, Eduardo Ariel 24.214.771 NO SUPERA ETAPA II

CATEGORIA 03 - Jefe Sección Beneficios

GIMENEZ, Guillermo Gonzalo 27.522.741 NO SUPERA ETAPA II

CORDOBA, María Victoria 30.166.444 NO SUPERA ETAPA II

HELBLING, Paula Ines 32.176.006 NO SUPERA ETAPA II

TASSE, Gerardo marcelo 20.623.320 SUPERA ETAPA II

BARACCA, Irma B 32.701.879 SUPERA ETAPA II

PASCULLI, Verónica Alejandra 25.046.422 NO SUPERA ETAPA II

LANZETTI, Gustavo Rafael 27.660.038 SUPERA ETAPA II

PONCE, Eduardo Ariel 24.214.771 NO SUPERA ETAPA II

ALVAREZ, Paula Celeste 33.212.689 NO SUPERA ETAPA II
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CATEGORIA 03 - Jefe Sección Area Previsional

GIMENEZ, Guillermo Gonzalo 27.522.741 SUPERA ETAPA II

CORDOBA, María Victoria 30.166.444 NO SUPERA ETAPA II

HELBLING, Paula Ines 32.176.006 SUPERA ETAPA II

TASSE, Gerardo marcelo 20.623.320 SUPERA ETAPA II

BARACCA, Irma B 32.701.879 AUSENTE ETAPA II

PASCULLI, Verónica Alejandra 25.046.422 NO SUPERA ETAPA II

PONCE, Eduardo Ariel 24.214.771 NO SUPERA ETAPA II
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